PERUÍBE, 08 DE OUTUBRO DE 2024

Documento assinado digitalmente. O Departamento Municipal de Jornalismo
garante a autenticidade deste documento quando visualizado e/ou baixado
diretamente no portal  www.peruibe.sp.gov.br

368

        PORTARIAS

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUIBE
Rua Nilo Soares Ferreira nº 50 – Centro – Peruíbe – CEP 11750-000

adm-peruibe@peruibe.sp.gov.br
CNPJ 46.578.514/0001-20
Telefone (013) 3451.1088

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Publicado

Data ___/___/______

Edição nº _________

Página(s) _________

PORTARIA Nº 0655/2024

ALTERA O ARTIGO 1º DA PORTARIA 0655/2024 QUE "AUTORIZA OS

SERVIDORES A DIRIGIR TODOS OS VEICULOS DO DEPARTAMENTO DE ATENÇÃO
BÁSICA”.

LUIZ MAURICIO PASSOS DE CARVALHO PEREIRA, PREFEITO
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES
QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI;

Considerando: processo 1762/2024

R   E   S   O   L   V   E

 Art. 1° Fica incluído os servidores abaixo relacionados no artigo 1º da Portaria
nº 0387/2024, que autoriza os profissionais a dirigir TODOS OS VEÍCULOS do
Departamento de Atenção Básica, placas dos veículos BQL 0787, BYI 3751, BMR 9803,
BZP 8828, BMD 3166, BSZ 7880, BKU 5911,  EKU 8C33 e COC 9400, SUW 7A37:

NOME CNH (FINAL)
JESSICA SANTA ROSA 2404

MARCELO ALEXANDRE TUR 7402

MIRELLA DO CARMOS RIBEIRO 5802

MONICA CRISTINA SILVA VIEIRA 5717

DANIELA FERNANDES GIACOPETTI 0167

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

DÊ–SE CIÊNCIA,

              PUBLIQUE-SE,
          CUMPRA-SE

 PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUIBE, EM
07 DE OUTUBRO DE 2024.

              LUIZ MAURICIO PASSOS DE CARVALHO PEREIRA
          PREFEITO MUNICIPAL

Li
nk
 d
e
va
li
da
çã
o
de
 a
ss
in
at
ur
as
:
ht
tp
s:
//
as
si
na
do
ro
nl
in
e.
gc
as
pp
.c
om
/v
er
if
ic
ac
ao
.a
sp
x?
99
3c
5e
83
-e
c3
7-
4a
11
-8
38
5-
a2
91
c5
ca
88
22

As
si
na
do
 p
or
 L
UI
Z
MA
UR
IC
IO
 P
AS
SO
S
DE
 C
AR
VA
LH
O
PE
RE
IR
A
 (
Se
nh
a)
 n
os
 t
er
mo
s
da
 l
ei
 1
4.
06
3/
20
20
.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE
Rua Nilo Soares Ferreira nº. 50 - Centro - Peruíbe / CEP: 11770-122

admpbe@gmail.com
CNPJ: 46.578.514/0001-20
Telefone (13) 3451-1028

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

D.R.H./N.N.M.F.

Publicado

Data ___/___/______

Edição nº _________

Página(s) _________

PORTARIA Nº. 0656/2024

LUIZ MAURICIO PASSOS DE CARVALHO PEREIRA, PREFEITO
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES
QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

                  Considerando o processo 19870/2024,

R  E  S  O  L  V  E

Exonerar, CASSIANE TOMILHEIRO FRIAS, ocupante do cargo de DIRETOR
DE DEPARTAMENTO (LOM), de provimento em comissão, sob matrícula nº. 10535,

nomeado (a) pela Portaria nº. 541 de 19 de julho de 2024.

Esta portaria entra em vigor na data de sua emissão.

DÊ-SE CIÊNCIA,
PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE, EM
08 DE OUTUBRO DE 2024.

             LUIZ MAURICIO PASSOS DE CARVALHO PEREIRA
               PREFEITO MUNICIPAL

Li
nk

 d
e

va
li

da
çã

o
de

 a
ss

in
at

ur
as

:
ht

tp
s:

//
as

si
na

do
ro

nl
in

e.
gc

as
pp

.c
om

/v
er

if
ic

ac
ao

.a
sp

x?
ca

b2
2c

bc
-f

b3
b-

42
2c

-a
08

7-
1a

99
9b

ab
82

98
As

si
na

do
 p

or
 L

UI
Z

MA
UR

IC
IO

 P
AS

SO
S

DE
 C

AR
VA

LH
O

PE
RE

IR
A

 (
Se

nh
a)

 n
os

 t
er

mo
s

da
 l

ei
 1

4.
06

3/
20

20
.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE
Rua Nilo Soares Ferreira nº. 50 - Centro - Peruíbe / CEP: 11770-122

admpbe@gmail.com
CNPJ: 46.578.514/0001-20
Telefone (13) 3451-1028

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

D.R.H. / N.N.N.F.

Publicado

Data ___/___/______

Edição nº _________

Página(s) _________

PORTARIA Nº 0657/2024

LUIZ MAURICIO PASSOS DE CARVALHO PEREIRA, PREFEITO
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES
QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

                 Considerando: o processo 19870/2024

N  O  M  E  I  A

CASSIANE TOMILHEIRO FRIAS para ocupar o cargo de COORDENADOR,
padrão 18, de provimento em comissão, para o exercício e efetivo desempenho das

atribuições do cargo junto ao Departamento de Cultura.

          Esta portaria entra em vigor na data de sua emissão.

DÊ-SE CIÊNCIA,

PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE, EM
08 DE OUTUBRO DE 2024.

              LUIZ MAURICIO PASSOS DE CARVALHO PEREIRA
                 PREFEITO MUNICIPAL

Li
nk
 d
e
va
li
da
çã
o
de
 a
ss
in
at
ur
as
:
ht
tp
s:
//
as
si
na
do
ro
nl
in
e.
gc
as
pp
.c
om
/v
er
if
ic
ac
ao
.a
sp
x?
a9
e4
82
34
-c
d8
3-
4b
3b
-9
b0
c-
fa
4f
65
1a
51
0d

As
si
na
do
 p
or
 L
UI
Z
MA
UR
IC
IO
 P
AS
SO
S
DE
 C
AR
VA
LH
O
PE
RE
IR
A
 (
Se
nh
a)
 n
os
 t
er
mo
s
da
 l
ei
 1
4.
06
3/
20
20
.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE
Rua Nilo Soares Ferreira nº 50 - Centro - Peruíbe - CEP 11750-000

admpbe@gmail.com
CNPJ 46.578.514/0001-20
Telefone (13) 3451.1028

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DRH/N.N.M.F

Publicado

Data ___/___/______

Edição nº _________

Página(s) _________

.

PORTARIA Nº 0658/2024

LUIZ MAURICIO PASSOS DE CARVALHO PEREIRA, PREFEITO
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE, NO USO DAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

Considerando o processo 19870/2024

N  O  M  E  I  A

DANIELLE LOURENCO MAMEDE, para ocupar o cargo de

SECRETÁRIO MUNICIPAL, para o exercício e efetivo desempenho das atribuições de

seu cargo junto à Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social.

Esta portaria entra em vigor na data de sua emissão.

DÊ-SE CIÊNCIA,

PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE,
EM 08 DE OUTUBRO DE 2024.

LUIZ MAURICIO PASSOS DE CARVALHO PEREIRA

PREFEITO MUNICIPAL

Li
nk

 d
e

va
li

da
çã

o
de

 a
ss

in
at

ur
as

:
ht

tp
s:

//
as

si
na

do
ro

nl
in

e.
gc

as
pp

.c
om

/v
er

if
ic

ac
ao

.a
sp

x?
42

ac
58

9e
-1

43
f-

4a
cb

-a
ad

b-
e3

af
0e

0d
92

43
As

si
na

do
 p

or
 L

UI
Z

MA
UR

IC
IO

 P
AS

SO
S

DE
 C

AR
VA

LH
O

PE
RE

IR
A

 (
Se

nh
a)

 n
os

 t
er

mo
s

da
 l

ei
 1

4.
06

3/
20

20
.

208 de outubro de 2024DOM-E EDIÇÃO 368 - ANO II

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE
Rua Nilo Soares Ferreira nº. 50 - Centro - Peruíbe / CEP: 11750-000

admpbe@gmail.com
CNPJ: 46.578.514/0001-20
Telefone (13) 3451-1028

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

D.R.H./N.N.M.F.

Publicado

Data ___/___/______

Edição nº _________

Página(s) _________

.
PORTARIA Nº. 0659/2024

LUIZ MAURICIO PASSOS DE CARVALHO PEREIRA, PREFEITO
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES
QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

         Considerando o processo 19870/2024

N  O  M  E  I  A

VALERIA LEME GAMA para ocupar o cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL,
para o exercício e efetivo desempenho das atribuições do cargo junto à Secretaria Municipal

da Fazenda.

Esta portaria entra em vigor na data de sua emissão.

DÊ-SE CIÊNCIA,
PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE, EM
08 DE OUTUBRO DE 2024.

LUIZ MAURICIO PASSOS DE CARVALHO PEREIRA

PREFEITO MUNICIPAL

Li
nk
 d
e
va
li
da
çã
o
de
 a
ss
in
at
ur
as
:
ht
tp
s:
//
as
si
na
do
ro
nl
in
e.
gc
as
pp
.c
om
/v
er
if
ic
ac
ao
.a
sp
x?
6c
f8
82
6c
-f
61
7-
45
c8
-b
e4
3-
4a
87
00
ac
af
77

As
si
na
do
 p
or
 L
UI
Z
MA
UR
IC
IO
 P
AS
SO
S
DE
 C
AR
VA
LH
O
PE
RE
IR
A
 (
Se
nh
a)
 n
os
 t
er
mo
s
da
 l
ei
 1
4.
06
3/
20
20
.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE
Rua Nilo Soares Ferreira nº 50 - Centro - Peruíbe - CEP 11750-000

admpbe@gmail.com
CNPJ 46.578.514/0001-20
Telefone (13) 3451.1028

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

D.R.H/N.N.M.F

Publicado

Data ___/___/______

Edição nº _________

Página(s) _________

.

PORTARIA Nº 0660/2024

LUIZ MAURICIO PASSOS DE CARVALHO PEREIRA, PREFEITO
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE, NO USO DAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

           Considerando o processo 19870/2024

N  O  M  E  I  A

FÁBIO LUIZ LACERDA, para ocupar o cargo de DIRETOR DE
DEPARTAMENTO (LOM), padrão 22, de provimento em comissão, para o exercício e

efetivo desempenho das atribuições do cargo, junto ao Departamento de Divulgação e

Marketing.

Esta portaria entra em vigor na data de sua emissão.

DÊ-SE CIÊNCIA,

PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE,
EM 08 DE OUTUBRO DE 2024.

LUIZ MAURICIO PASSOS DE CARVALHO PEREIRA

PREFEITO MUNICIPAL

Li
nk
 d
e
va
li
da
çã
o
de
 a
ss
in
at
ur
as
:
ht
tp
s:
//
as
si
na
do
ro
nl
in
e.
gc
as
pp
.c
om
/v
er
if
ic
ac
ao
.a
sp
x?
af
da
26
7c
-5
3c
c-
43
be
-b
54
c-
3b
d5
a3
3f
86
b0

As
si
na
do
 p
or
 L
UI
Z
MA
UR
IC
IO
 P
AS
SO
S
DE
 C
AR
VA
LH
O
PE
RE
IR
A
 (
Se
nh
a)
 n
os
 t
er
mo
s
da
 l
ei
 1
4.
06
3/
20
20
.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE
Rua Nilo Soares Ferreira nº 50 - Centro - Peruíbe - CEP 11750-000

admpbe@gmail.com
CNPJ 46.578.514/0001-20
Telefone (13) 3451.1028

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

D.R.H/N.N.M.F

Publicado

Data ___/___/______

Edição nº _________

Página(s) _________

.

PORTARIA Nº 0661/2024

LUIZ MAURICIO PASSOS DE CARVALHO PEREIRA, PREFEITO
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE, NO USO DAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

Considerando: o processo 19870/2024

N  O  M  E  I  A

CYNTHIA ANGELIKA DONLEY MESQUITA RIGGO LANDIM, para

ocupar o cargo de DIRETOR DE DEPARTAMENTO (LOM), padrão 22, de provimento

em comissão, para o exercício e efetivo desempenho das atribuições do cargo junto

ao Departamento de Cultura.

Esta portaria entra em vigor na data de sua emissão.

DÊ-SE CIÊNCIA,

PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE,
EM 08 DE OUTUBRO DE 2024.

LUIZ MAURICIO PASSOS DE CARVALHO PEREIRA

PREFEITO MUNICIPAL

Li
nk
 d
e
va
li
da
çã
o
de
 a
ss
in
at
ur
as
:
ht
tp
s:
//
as
si
na
do
ro
nl
in
e.
gc
as
pp
.c
om
/v
er
if
ic
ac
ao
.a
sp
x?
8e
7f
0e
1c
-a
bd
a-
46
7c
-9
5c
2-
8e
ad
4a
03
08
7f

As
si
na
do
 p
or
 L
UI
Z
MA
UR
IC
IO
 P
AS
SO
S
DE
 C
AR
VA
LH
O
PE
RE
IR
A
 (
Se
nh
a)
 n
os
 t
er
mo
s
da
 l
ei
 1
4.
06
3/
20
20
.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE
Rua Nilo Soares Ferreira nº 50 - Centro - Peruíbe - CEP 11750-000

admpbe@gmail.com
CNPJ 46.578.514/0001-20
Telefone (13) 3451.1028

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

D.R.H/N.N.M.F

Publicado

Data ___/___/______

Edição nº _________

Página(s) _________

.

PORTARIA Nº 0661/2024

LUIZ MAURICIO PASSOS DE CARVALHO PEREIRA, PREFEITO
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE, NO USO DAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

Considerando: o processo 19870/2024

N  O  M  E  I  A

CYNTHIA ANGELIKA DONLEY MESQUITA RIGGO LANDIM, para

ocupar o cargo de DIRETOR DE DEPARTAMENTO (LOM), padrão 22, de provimento

em comissão, para o exercício e efetivo desempenho das atribuições do cargo junto

ao Departamento de Cultura.

Esta portaria entra em vigor na data de sua emissão.

DÊ-SE CIÊNCIA,

PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE,
EM 08 DE OUTUBRO DE 2024.

LUIZ MAURICIO PASSOS DE CARVALHO PEREIRA

PREFEITO MUNICIPAL

Li
nk
 d
e
va
li
da
çã
o
de
 a
ss
in
at
ur
as
:
ht
tp
s:
//
as
si
na
do
ro
nl
in
e.
gc
as
pp
.c
om
/v
er
if
ic
ac
ao
.a
sp
x?
8e
7f
0e
1c
-a
bd
a-
46
7c
-9
5c
2-
8e
ad
4a
03
08
7f

As
si
na
do
 p
or
 L
UI
Z
MA
UR
IC
IO
 P
AS
SO
S
DE
 C
AR
VA
LH
O
PE
RE
IR
A
 (
Se
nh
a)
 n
os
 t
er
mo
s
da
 l
ei
 1
4.
06
3/
20
20
.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE
Rua Nilo Soares Ferreira nº 50 - Centro - Peruíbe - CEP 11750-000

admpbe@gmail.com
CNPJ 46.578.514/0001-20
Telefone (13) 3451.1028

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

D.R.H/N.N.M.F

Publicado

Data ___/___/______

Edição nº _________

Página(s) _________

.

PORTARIA Nº 0662/2024

LUIZ MAURICIO PASSOS DE CARVALHO PEREIRA, PREFEITO
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE, NO USO DAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

Considerando: o processo 19870/2024

N  O  M  E  I  A

HELIO ALEXANDRE CORDEIRO, para ocupar o cargo de DIRETOR
DE DEPARTAMENTO (LOM), padrão 22, de provimento em comissão, para o

exercício e efetivo desempenho das atribuições do cargo junto à Secretaria Municipal

de Obras.

Esta portaria entra em vigor na data de sua emissão.

DÊ-SE CIÊNCIA,

PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE,
EM 08 DE OUTUBRO DE 2024.

LUIZ MAURICIO PASSOS DE CARVALHO PEREIRA

PREFEITO MUNICIPAL

Li
nk

 d
e

va
li

da
çã

o
de

 a
ss

in
at

ur
as

:
ht

tp
s:

//
as

si
na

do
ro

nl
in
e.

gc
as

pp
.c

om
/v

er
if

ic
ac

ao
.a

sp
x?

66
a4

b7
14

-3
56

7-
40

24
-9

79
1-

b7
b2

a5
94

cf
e7

As
si

na
do

 p
or

 L
UI

Z
MA

UR
IC

IO
 P

AS
SO

S
DE

 C
AR

VA
LH

O
PE

RE
IR

A
 (
Se

nh
a)

 n
os

 t
er

mo
s

da
 l

ei
 1

4.
06

3/
20

20
.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE
Rua Nilo Soares Ferreira nº 50 - Centro - Peruíbe - CEP 11750-000

admpbe@gmail.com
CNPJ 46.578.514/0001-20
Telefone (13) 3451.1028

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DRH/N.N.M.F.

Publicado

Data ___/___/______

Edição nº _________

Página(s) _________

PORTARIA Nº 0663/2024

LUIZ MAURICIO PASSOS DE CARVALHO PEREIRA, PREFEITO
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE, NO USO DAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

Considerando: o processo 19870/2024

N  O  M  E  I  A

CESAR DE OLIVEIRA CHAVES, para ocupar o cargo de DIRETOR DE
DEPARTAMENTO (LOM), padrão 22, de provimento em comissão, para o exercício e

efetivo desempenho das atribuições do cargo junto ao Gabinete.

Esta portaria entra em vigor na data de sua emissão.

DÊ-SE CIÊNCIA,

PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE,
EM 08 DE OUTUBRO DE 2024.

LUIZ MAURICIO PASSOS DE CARVALHO PEREIRA

PREFEITO MUNICIPAL

Li
nk

 d
e

va
li

da
çã

o
de

 a
ss

in
at

ur
as

:
ht

tp
s:

//
as

si
na

do
ro

nl
in

e.
gc

as
pp

.c
om

/v
er

if
ic

ac
ao

.a
sp

x?
66

7f
e3

7e
-c

73
e-

4c
d2

-9
b4

f-
f7

b6
b7

63
1a

7a
As

si
na

do
 p

or
 L

UI
Z

MA
UR

IC
IO

 P
AS

SO
S

DE
 C

AR
VA

LH
O

PE
RE

IR
A

 (
Se

nh
a)

 n
os

 t
er

mo
s

da
 l

ei
 1

4.
06

3/
20

20
.

308 de outubro de 2024DOM-E EDIÇÃO 368 - ANO II

        ATOS DO LEGISLATIVO

114/2019

Câmara Municipal da Estância Balneária de Peruíbe
RUA NILO SOARES FERREIRA, N.º 37 – CENTRO – CEP 11.770-122

PABX : 13-3451-3000 – www.camaraperuibe.sp.gov.br
ESTADO DE SÃO PAULO

 “Peruíbe – Terra da Eterna Juventude”

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
Processo nº: 40/2024

Dispensa nº: 36/2024
Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Aquisição de escâner para uso na Câmara Municipal de Peruíbe conforme especificações do
Termo de Referência.

Nos termos do art. 17, inciso VII da Lei Federal nº 14.133/21, tendo em vista o que consta
no presente processo, HOMOLOGO o resultado do julgamento da Dispensa nº 36/2024, e, por
consequência, ADJUDICO o objeto conforme tabela abaixo com seu respectivo valor e vencedor:

ITEM EMPRESA LICITANTE VALOR TOTAL DO ITEM

1 PAOLA CRISTINA DOS SANTOS R$ 5.048,00

VALOR POR EXTENSO: CINCO MIL E QUARENTA E OITO REAIS

Empenhada a despesa, notifique-se a interessada para atestar o aceite dentro do prazo
estipulado.

Câmara Municipal da Estância Balneária de Peruíbe, em 08 de outubro de 2024.

PAULO CARLOS DE OLIVEIRA JUNIOR
- Presidente -

PREFEITURA MUNICIPAL DE PERUIBE
EXTRATO DE CONVÊNIO OBRIGATÓRIO – 2.024

ERRATA

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
BALNEÁRIA DE PERUÍBE E UNISA – UNIVERSIDADE
SANTO AMARO – OBJETO: TERMO DE CONVÊNIO
DE ESTÁGIO OBRIGATÓRIO CURRICULAR
COM O MUNICÍPIO – ASSINATURA: 01/10/2024 –
MOTIVO: CONVÊNIO COM PRAZO DE 24 MESES
– PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 17.745/1/2024
– MODALIDADE: CONVÊNIO DE ESTÁGIO
OBRIGATÓRIO.

        ADMINISTRAÇÃO

		2024-10-08T10:48:07-0300